
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr   

Χανιά:18/08/2011   
  
 Aριθµ. Αποφ.: 635 
 Α.Π: 69575  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Επιτροπής για την κατάρτιση του Προϋπολογισµού Εσόδων – Εξόδων Οικονοµικού 
έτους 2012 του ∆ήµου Χανίων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 266 και 267 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 159 του ν. 3463/06 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/06 
4. Το µε αρ. πρωτ. 68790/16-08-11 έγγραφο της ∆/νσης Οικ. Υπηρεσιών 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Ορίζουµε Επιτροπή η οποία θα είναι αρµόδια για την κατάρτιση του προϋπολογισµού εσόδων – εξόδων του 
οικονοµικού έτους 2012, ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Καρύδη Μαρία ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού Γ’ Μόνιµος Συντονίστρια 
2 Σιγανάκη Σταυρούλα ΠΕ1 Οικονοµικού – Λογιστικού Γ’ Μόνιµος Μέλος 
3 Ματθαίου Ιωάννης ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Α’ Ι∆ΑΧ Μέλος 
4 Σασλής ∆ηµήτριος 

µε αντικαταστάτη τον 
Κουφάκη Στυλιανό 

∆Ε38 Προσωπικού Η/Υ 
 
ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού 

Α’ 
 
Α’ 

Μόνιµος 
 

Μόνιµος 

Μέλος 

5 Μανουσέλη Ιωάννα ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού Γ’ Μόνιµος Μέλος 
6 Βραχνάς Εµµανουήλ ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού ∆’ Μόνιµος Μέλος 
 

 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο Προσωπικού ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
4. Οριζόµενοι Υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 4ΑΜΞΩΗ5-ΣΟΕ


